РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                        АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                      МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН

РОМАНКАУЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

12.12.2011                                                   с. Раздольное                                                     №  119
О назначении выборов  депутатов Романкауцкого сельского Совета народных депутатов пятого созыва

На основании статьи 10 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 8 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», статьи 10 Устава Романкауцкого сельсовета , сельский Совет народных депутатов
решил:

1.Назначить выборы депутатов Романкауцкого сельского Совета народных депутатов на 4 марта 2012 года.
2. Для проведения выборов депутатов Романкауцкого сельского Совета народных депутатов образовать единый многомандатный избирательный округ, включая всю территорию. сельсовета.
3. Администрации Романкауцкого сельсовета обеспечить выделение из сельского бюджета средств необходимых для проведения выборов депутатов Романкауцкого сельского Совета народных депутатов.

4.Уведомить избирательную комиссию Амурской области о назначении выборов депутатов Романкауцкого сельского Совета народных депутатов в течении трёх дней со дня  принятия решения .
5. Доветси до населения Романкауцкого сельсовета информацию о назначении выборов депутатов Романкауцкого сельского Совета народных депутатов 4 марта 2012 года путём опубликования настоящего решения в районной газете «Знамя труда» не позднее пяти дней со дня его принятия.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                                                                 А.В.Лузин